



कार्यालय प्राचार्य  
शासकीय गजानंद अग्रवाल स्नातकोत्तर महाविद्यालय, भाटापारा (छ.ग.)

भाटापारा, दिनांक 11/07/2026

## // द्वितीय प्रवेश-सूची //

पं.रविशंकर शुक्ल वि.वि. रायपुर (छ.ग.) द्वारा सत्र 2026-27 के लिए एम.एस.सी. प्रथम सेमेस्टर (गणित) में प्रवेश हेतु चयनित आवेदकों की द्वितीय प्रावीण्य सूची (Merit List) का प्रकाशन किया जा रहा है।


यह सूची पूर्णतः अंतिम है अतः चयनित विद्यार्थियों को क्रमशः एम.एस.सी. प्रथम सेमेस्टर (गणित) में अस्थाई प्रवेश दिया जा रहा है। छात्र अपनी मूल अंकसूची, स्थानांतरण प्रमाण पत्र, माईग्रेशन, मूल निवास, जाति, एबीसी/अपार आईडी, चरित्र प्रमाण पत्र एवं आवश्यक दस्तावेज लेकर दिनांक 11/07/2026 से 16/07/2026 समय प्रातः 11.00 बजे से दोपहर 02.00 बजे तक फीस जमा कर अपना प्रवेश प्राप्त कर लें। सम्बन्धित छात्र/छात्राएँ प्रवेश समिति के समक्ष उपस्थित हों एवं आवश्यक दस्तावेजों की जाँच करावें।

टीप :- 1- निर्धारित अंतिम तिथि के पश्चात प्रवेश प्राप्त नहीं करने की स्थिति में प्रवेश पर विचार करना संभव नहीं होगा। इसकी जवाबदारी संबंधित छात्र-छात्रा की ही होगी।

2- विश्वविद्यालय द्वारा जारी मेरिट सूची अभ्यर्थी द्वारा दी गई जानकारी पर आधारित है, उक्त जानकारी में विसंगति पाये जाने पर अभ्यर्थी का चयन निरस्त किया जावेगा।

3- आरक्षित वर्ग एवं एन.एस.एस./एन.सी.सी./स्पोर्ट्स वर्ग के आधार पर चयनित विद्यार्थी संबंधित प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने पर ही प्रवेश हेतु पात्र होंगे।

  
(डॉ. सुमित पंत)  
विभागाध्यक्ष-गणित  
Assistant Professor Mathematics  
Govt. G.N.A. P.G. College, Bhatapara (C.G.)

  
11/07/2026  
(डॉ. ए.अरुण जी.सि.)  
शासकीय गजानंद अग्रवाल स्नातकोत्तर महाविद्यालय, भाटापारा  
जिला-बलीपुरा प्राचार्य, भाटापारा (छ.ग.)


## M.Sc. Maths I Semester

## Second Merit List (UR)

Session- 2026-27

S.no	Form No.	Name	Father Name	Category	Gender	DOB	Ex Service man	Freed om Fighter	University	Stream	Passing Year	Obtain ed Marks	Total Marks	Marks(%)	Mobile
1	26044334	SHALINEE	HEM KUMAR	SC	Female	27/03/2001	No	No	Pandit Ravish	B.Sc.(Maths Group)	2022	1361	1800	75.61	6260591569
2	26052922	SHEETLA VANSHKAR	SHANKAR LAL VANSHKAR	SC	Female	15/04/2004	No	No	Atal Bihari Va	B.Sc.(Maths Group)	2024	1234	1800	68.56	7724097720
3	26042663	PRIYA SONI	SHIVRAM SONI	OBC	Female	28/07/2003	No	No	Sam Higginbo	B.Sc.(Maths Group)	2023	3960	5900	67.12	8468003416
4	26042855	DEV SONWANI	JAGESH SONWANI	SC	Male	10/09/2006	No	No	Pandit Ravish	B.Sc.(Maths Group)	2026	1172	1800	65.11	7879938209
5	26047436	YOGESHWARI MANDA	KESHAW RAM MANDA	ST	Female	22/06/2005	No	No	Bastar Vishw	B.Sc.(Maths Group)	2026	1091	1800	60.61	8817771491
6	26042923	TIKENDRA KUMAR BISI	DEVANAND BISI	OBC	Male	25/12/2002	No	No	Pandit Ravish	B.Sc.(Maths Group)	2026	1086	1800	60.33	7067096079
7	26048160	DEEPALI TIWARI	MADHAV PRASAD TIWARI	GEN	Female	01/11/2005	No	No	Pandit Ravish	B.Sc.(Maths Group)	2026	1076	1800	59.78	7723863796
8	26044980	SUMAN	PURUSHOTAM SINGH	ST	Female	10/12/2005	No	No	Bastar Vishw	B.Sc.(Maths Group)	2026	1072	1800	59.56	6265752574
9	26048271	GANGA VERMA	TEERATH RAM VERMA	OBC	Female	10/01/2004	No	No	Pandit Ravish	B.Sc.(Maths Group)	2026	1018	1800	56.56	9340578631
10	26047991	HARSHA SAHU	BASANT KUMAR SAHU	OBC	Female	28/12/2004	No	No	Pandit Ravish	B.Sc.(Maths Group)	2026	1004	1800	55.78	8817897458
11	26049242	ARYAN VERMA	VIRENDRA VERMA	OBC	Male	11/11/2003	No	No	Pandit Ravish	B.Sc.(Maths Group)	2026	1003	1800	55.72	9993558060

  
**Dr. Sumit Pant**  
 Assistant Professor Mathematics  
 Govt. G.N.A. P.G. College, Bhatapara (C.G.)

  
 11/07/2026  
 गजा.अप्र.लासको. मसविज्ञानस्य पाठ्य  
 जिला-बहीराबाजार-भाटपरा (उ.प.)